MYV «JlenaprameHT 00pa3oBaHus I. Apryn»
MyHununajgbHoe 0101KeTHOe 00111e00pa3oBaTe/ibHOE YUpeKIeHne
«CPEJHSAA OBIMEOBPA3OBATEJIbBHASA HIKOJIA Ne 7» r.Apryn

(MBOY «COHI Ne 7» r.Apryh)
MY «Aprys-I'lanun nemapan genaprameHT

MyHununajJbHu OI0IKeTHU HyKbapajJemiapaH XbyKMaT

«APTYHEPA Ne 7 1719J1y NYKKBEPA ﬂYKLAPéﬂuEmAPAH HNIIKOJIA»
(MBUYXDb «Aprynepa Ne 7 iiony YUY N»)

Cnucok nereii NPUHATHIX B MEPBbIii KJacce
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AxmatrepaeBa
AbanaeBy
AnamMosB
J>xamaeBa
Baraes
3aBpueBa
3aBpueBa
3yxanpaena
CanynaeBa

. Yamaea

. IlakaeBa

. DnpMyp3aeBa
. OpuyxaeB

. ¥Y3aeB

. AxXuamnoB

. Iynaes

. MaxmynoBa
. M6parumona
. CenbuxoxxoeBa
. Typnyesa

. TypnyeBa

. DpTUHXaeB

. JxaxaeBa

. Npuzuen

. AXpagoBa

. I'anmaxaeBa
. OIbaueEB

. MyHnanos

. byp3yxanos
. ToBcynranos
. ¥YMapramaesa
. byxaes

. XaJKueB

XyTtmar
XaBy
Ocyd
Cymaiia
Myxamman
Makka
Menuna
Cena
Xena
Mappsam
Mapsbsam
Aiimra
Scun
AOmynnax1
amMuab
Camux
Xpamnra
Pasna
Anmuca
Anuca
Paitxana
Amup
Scmuna
Caitdynna
Codus
Aiima
Abpymnax
Mycaum
AMupxaH
Baxa-Xamxu
Xanumar
Anam
Hcxak

YMapoBHa
3enMMXaHOBHA
AnnxaHoBUY
bekxxanoBHa
3eIMMXaHOBUY
3aypoBHa
3aypoBHa
Ab6nyn-CanaxoBHa
CynbpsHOBHA
AcxaboBHa
SxyOoBHa
HacpynuesHa
bepcanoBuu
AcmanoBuy
VBatlicoBu4
Buca-Anuesuu
AH30pOBHA
HcaeBHa
CynbsHOBHa
YcamoBHa
YcamoBHa
Kaz0exoBrnu
AnukoBHA
HNnpsicoBuu
Aro0oBHa
AnamoBHaA
YMapoBuu
XacaHoBHUY
MnbemanoBUY
PycnanoBuu
HMcmannoBHa
No6parumoBuy
PycramoBuu

18.09.2017r
17.08.2017r
12.05.2017r
24.08.2017r
13.02.2018r
25.07.2017r
25.07.2017r
09.01.2018r
31.08.2017r
25.07.2017r
16.11.2017r
09.11.2017r
20.03.2018r
05.07.2017r
02.02.2018r
29.04.2018r
21.10.2017r
27.01.2018r
11.11.2017r
14.06.2016r
24.07.2017r
22.05.2017r
12.03.2017r
08.05.2017r
13.12.2017r
03.04.2018r
24.03.2017r
21.02.2018r
24.10.2017r
02.08.2017r
22.08.2017r
18.06.2017r
04.09.2017r



34. MaxmynoB AbGnynna BucxanoBuu 27.07.2017r
35. CaiinaeBa Amupa PacynoBna 27.07.2018r
36. HcaeBy Caguto BucxanoBny 24.08.2017r
37. T'a3uxaHOB Cynnman MycnumoBuy 25.07.2017r
38. Typiyes Mycnum AnneBud 06.08.2017r
39. XaiimapoueBa  Codus Aro0oBHa 04.02.2018r
40. Xwuspuena XyTMar AJNMXaHOBHA 18.10.2017r
41. HUcpaunona Ocer Pam3anoBna 23.05.2017r
42. XaiimapoueBa  Codus Aro0oBHa 04.02.2018r
43. AmueBa Cadus PycnanoBna 28.01.2018r
44. l1llosxanos Xabub FOcynoBuy 04.09.2017r
45. Typnyes Mycanm AnueBuu 06.08.2017r
46. Mo6parumoBa Xanuda Caun-MaromenoBHa 16.04.2018r
47. Tuneesa AHmuca bucnanosHa 31.07.2017r
48. AbanaeBa Acunat NnecoBHa 03.02.2017r
49. Jlxumaaues AOmyn-Xamua Ar00BUY 06.10.2017r
50. BacxanoBa Scun AcitanoBu4 01.08.2017r
51. TemncypkacBa Xanuda ’KabpaunosHa 28.01.2017r
52. Oszpmapbacs Xamzar Bucxanosuu 05.10.2017r
53. AromoBa daruma Ab6nyn-ManukoBHa 22.01.2018r
54. Caitn-AmueBa  Aimia JlokkyeBHa 28.09.2016r
55. Kyxyesa Cadus Jl>xamapoBHa 23.08.2019r
56. JlaxaeBa Mapxa CyneliMaHOBHa 02.06.2017r
S57. JlaeBa Cadwuitiis AJntaMoBHa 23.07.2017r
58. Jlaes Xamsar MaromenoBHY 17.07.2017r
59. JlemenpxanoBa  Aiima AxMe0BHA 06.07.2017r
60. Bymyesa Xanuda MancypoBHa 07.02.2018r
61. AOmynaeBa Amunna CyneitmaHoBHa 28.08.2017r
62. ApcanykaeB Anu-Typnan AnreBuu 07.09.2017r
63. Bamaes AOybakap-Cunnek  Maromea-OMueBud 19.05.2017t
64. Dmuncynranosa Camupa AMpyIuHOBHA 07.02.2018r
65. DmuncynranoB  ScuH TumypoBu4 12.04.2018r
66. Karaesa AcunHar NnbsicoBHa 26.09.201/r
67. 3akacBa Pasna BucxanoBHa 18.08.201/r
68. NoOparumos Myxammaaa-OMu Caiin-Marome1oBuu 03.04.2017r
69. Mykaes Axman AnxazypoBud 02.06.2017r
70. MaxmymoBa Mappsam Xu3upoBHA 28.04.2017r
71. Osnapbacs Axmen Bexxanosuu 19.07.2017r
72. YmanartoBa Alimat MycnumoBHa 20.02.2018r
73. llakaeB Hcnam MycaeBnd 21.04.2017r
74. Yaxacs Maromen-Omu MypTtazoBuu 01.01.2017r
75. AxmanoBa Mapbsam MycGekoBHa 18.02.2018r
Jupektop I'.C. O3n0eB
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